
 

 
 

Satiksimies distancēs 2020. gada  sezonā!!! 
Vairāk informācijas šajās vietnēs: https://okzk.lv/taku-o/ un https://okzk.lv/?ucat=39 
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REZULTĀTI 
2019. gada 29. decembris, Ventspils 

https://okzk.lv/taku-o/
https://okzk.lv/?ucat=39


TempO distance iekštelpās pie lieliem logiem.  
Dalībnieka uzdevums, lietojot karti, identificēt ārā redzamās KP zīmes.   

5 uzdevumu stacijas x 5 uzdevumi = 25 KP uzdevumi 
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B Z D E F Z F C D A C Z Z A E D Z Z E F Z A B D F 

1 Laura Elīza Lapiņa Auseklis IK AE B A D E F 00:46 Z F C E A 00:41 D Z Z A E 00:39 D Z E E F 00:35 Z A B D F 00:39 03:20 02:00 4 05:20 100 

2 Juris Švarcs Arona OK AE B Z D E D 01:02 Z F C D A 01:20 A Z Z C E 00:53 D Z Z E F 00:41 Z A B D F 00:55 04:51 01:30 3 06:21 83,99 

3 Emīls Naumovs Ventspils VĢ J Z Z D E F 00:54 Z F C Z A 01:20 Z Z Z A E 01:03 D Z Z E F 00:43 Z A B D F 01:00 05:00 01:30 3 06:30 82,05 

4 Normunds Narvaišs Sprīdītis TSK AE B Z D E F 01:15 Z E C D A 01:05 C Z Z A E 00:57 D Z E E F 00:52 Z A B D Z 01:00 05:09 01:30 3 06:39 80,2 

5 Zita Rukšāne Taciņa AE C Z D E F 00:46 Z F C D A 01:17 Z Z Z A E 00:56 D Z E E F 00:35 Z A Z C F 00:53 04:27 02:30 5 06:57 76,74 

6 Atis Rukšāns Taciņa AE Z Z D E F 00:56 Z F C Z A 01:03 Z Z Z A E 01:23 D Z Z E F 00:59 Z A B D F 01:10 05:31 01:30 3 07:01 76,01 

7 Kristaps Mierlauks Sprīdītis TSK AE Z Z D E F 00:44 Z E C Z A 00:52 D Z Z A E 01:04 D Z E D F 00:46 Z A C D F 00:42 04:08 03:30 7 07:38 69,87 

8 Ilze Lapiņa Ziemeļkurzeme OK AE C Z D E F 00:55 A F C D Z 00:54 Z Z A A E 01:13 D Z Z E F 01:00 Z A B D F 01:06 05:08 02:30 5 07:38 69,87 

9 Ričards Zvagulis Ziemeļkurzeme OK AE C Z Z A F 00:57 C F C Z A 00:48 C Z Z A E 00:50 D Z Z E F 00:49 A Z C D F 00:44 04:08 04:00 8 08:08 65,57 

10 Pēteris Īvāns Taka TOK AE Z Z D E F 01:06 Z E C D A 01:36 C Z Z A E 01:25 D Z E E F 01:05 D A B Z F 01:31 06:43 02:30 5 09:13 57,87 

11 Sanda  Lapiņa Auseklis IK J B A D E F 00:57 Z D C E A 00:55 Z Z A A E 00:55 D Z E Z F 01:00 D Z C D F 00:51 04:38 05:00 10 09:38 55,36 

12 Anastasija Jacukeviča Ventspils J Z Z D E F 00:22 Z E C D A 00:57 C Z Z B E 01:08 D Z D Z Z 00:56 B C D Z X 01:01 04:24 05:30 11 09:54 53,87 

13 Artis Kalnciems Līdzvērtība PE B Z F E F 01:09 Z F C D Z 01:30 C Z A A E 01:35 D Z E E Z 01:24 D A Z D F 01:31 07:09 03:30 7 10:39 50,08 

14 Haralds  Feldmanis Ventspils AE B Z D E F 01:08 Z F C D Z 01:20 A D A Z E 01:02 Z F F D Z 01:30 D A B D F 01:10 06:10 05:30 11 11:40 45,71 

15 Margita Kanopka Līdzvērtība PE B Z F E Z 01:15 Z F Z D E 01:49 C Z C C B 01:56 D Z Z E F 01:28 D A B D F 01:39 08:07 04:00 8 12:07 44,02 

16 Vladimirs Besčjerevs Cimdiņš B C E Z Z Z 01:04 Z E C D A 01:02 A F Z Z Z 01:02 E Z Z D F 00:46 D A C Z F 00:52 04:46 07:30 15 12:16 43,48 

17 Mikus Kulaks Ventspils 6.vsk J D E F D Z 01:36 B F C D Z 01:12 Z D A Z Z 01:31 D Z Z E F 01:15 D A C D F 01:30 07:04 07:00 14 14:04 37,91 

18 Gatis Gūtmanis Ventspils 2.p-sk J D E D A F 00:45 C Z A D C 00:45 F C D C B 01:06 E B E C F 00:45 D Z B F D 00:44 04:05 10:00 20 14:05 37,87 

19 Karina Ostapenko Līdzvērtība B B F C C D 00:47 D C F D C 00:41 B C D E F 00:32 A C D F Z 00:35 E D E Z B 00:41 03:16 11:30 23 14:46 36,12 

20 Nora Miklašēviča Līdzvērtība B C D E F Z 01:50 B D B E E 01:29 C B D E F 00:45 A C D B F 00:57 A B C E F 00:55 05:56 11:00 22 16:56 31,5 

21 Ērika  Strole H.Dorbes muzejs B D Z E Z F 01:57 Z E C D Z 01:36 D A A C E 02:23 D Z E D A 01:37 Z D A Z D 01:32 09:05 08:00 16 17:05 31,22 

22 Inga Kraupša Līdzvērtība B C Z Z A D 01:39 C F E E C 01:40 D C B Z A 01:13 E A D E A 01:20 E B E F Z 01:13 07:05 11:00 22 18:05 29,49 

  pareizo atbilžu skaits ► 8 15 13 14 15  12 17 14 15 12  7 14 11 11 15  16 17 8 13 16  9 14 10 13 16       

  pareizo atbilžu skaits % ► 36 68 59 64 68  55 77 64 68 55  32 64 50 50 68  73 77 36 59 73  41 64 45 59 73       

Paralimpiskās  “ELITE” grupas vērtējums 
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B Z D E F Z F C D A C Z Z A E D Z Z E F Z A B D F 

1 Artis Kalnciems Līdzvērtība B Z F E F 01:09 Z F C D Z 01:30 C Z A A E 01:35 D Z E E Z 01:24 D A Z D F 01:31 07:09 03:30 7 10:39 

2 Margita Kanopka Līdzvērtība B Z F E Z 01:15 Z F Z D E 01:49 C Z C C B 01:56 D Z Z E F 01:28 D A B D F 01:39 08:07 04:00 8 12:07 

  



Atklātās grupas vērtējums 
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B Z D E F Z F C D A C Z Z A E D Z Z E F Z A B D F 

1 Laura Elīza Lapiņa Auseklis IK B A D E F 00:46 Z F C E A 00:41 D Z Z A E 00:39 D Z E E F 00:35 Z A B D F 00:39 03:20 02:00 4 05:20 

2 Juris Švarcs Arona OK B Z D E D 01:02 Z F C D A 01:20 A Z Z C E 00:53 D Z Z E F 00:41 Z A B D F 00:55 04:51 01:30 3 06:21 

3 Normunds Narvaišs Sprīdītis TSK B Z D E F 01:15 Z E C D A 01:05 C Z Z A E 00:57 D Z E E F 00:52 Z A B D Z 01:00 05:09 01:30 3 06:39 

4 Zita Rukšāne Taciņa C Z D E F 00:46 Z F C D A 01:17 Z Z Z A E 00:56 D Z E E F 00:35 Z A Z C F 00:53 04:27 02:30 5 06:57 

5 Atis Rukšāns Taciņa Z Z D E F 00:56 Z F C Z A 01:03 Z Z Z A E 01:23 D Z Z E F 00:59 Z A B D F 01:10 05:31 01:30 3 07:01 

6 Kristaps Mierlauks Sprīdītis TSK Z Z D E F 00:44 Z E C Z A 00:52 D Z Z A E 01:04 D Z E D F 00:46 Z A C D F 00:42 04:08 03:30 7 07:38 

7 Ilze Lapiņa Ziemeļkurzeme OK C Z D E F 00:55 A F C D Z 00:54 Z Z A A E 01:13 D Z Z E F 01:00 Z A B D F 01:06 05:08 02:30 5 07:38 

8 Ričards Zvagulis Ziemeļkurzeme OK C Z Z A F 00:57 C F C Z A 00:48 C Z Z A E 00:50 D Z Z E F 00:49 A Z C D F 00:44 04:08 04:00 8 08:08 

9 Pēteris Īvāns Taka TOK Z Z D E F 01:06 Z E C D A 01:36 C Z Z A E 01:25 D Z E E F 01:05 D A B Z F 01:31 06:43 02:30 5 09:13 

10 Haralds  Feldmanis Ventspils B Z D E F 01:08 Z F C D Z 01:20 A D A Z E 01:02 Z F F D Z 01:30 D A B D F 01:10 06:10 05:30 11 11:40 

“B” (iesācēju) grupas vērtējums 
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B Z D E F Z F C D A C Z Z A E D Z Z E F Z A B D F 

1 Vladimirs Besčjerevs Cimdiņš C E Z Z Z 01:04 Z E C D A 01:02 A F Z Z Z 01:02 E Z Z D F 00:46 D A C Z F 00:52 04:46 07:30 15 12:16 

2 Karina Ostapenko Līdzvērtība B F C C D 00:47 D C F D C 00:41 B C D E F 00:32 A C D F Z 00:35 E D E Z B 00:41 03:16 11:30 23 14:46 

3 Nora Miklašēviča Līdzvērtība C D E F Z 01:50 B D B E E 01:29 C B D E F 00:45 A C D B F 00:57 A B C E F 00:55 05:56 11:00 22 16:56 

4 Ērika Strole H.Dorbes muzejs D Z E Z F 01:57 Z E C D Z 01:36 D A A C E 02:23 D Z E D A 01:37 Z D A Z D 01:32 09:05 08:00 16 17:05 

5 Inga Kraupša Līdzvērtība C Z Z A D 01:39 C F E E C 01:40 D C B Z A 01:13 E A D E A 01:20 E B E F Z 01:13 07:05 11:00 22 18:05 

Jauniešu grupas vērtējums 
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1 Emīls Naumovs Ventspils VĢ Z Z D E F 00:54 Z F C Z A 01:20 Z Z Z A E 01:03 D Z Z E F 00:43 Z A B D F 01:00 05:00 01:30 3 06:30 

2 Sanda  Lapiņa Auseklis IK B A D E F 00:57 Z D C E A 00:55 Z Z A A E 00:55 D Z E Z F 01:00 D Z C D F 00:51 04:38 05:00 10 09:38 

3 Anastasija Jacukeviča Ventspils Z Z D E F 00:22 Z E C D A 00:57 C Z Z B E 01:08 D Z D Z Z 00:56 B C D Z X 01:01 04:24 05:30 11 09:54 

4 Mikus Kulaks Ventspils 6.vsk D E F D Z 01:36 B F C D Z 01:12 Z D A Z Z 01:31 D Z Z E F 01:15 D A C D F 01:30 07:04 07:00 14 14:04 

5 Gatis Gūtmanis Ventspils 2.p-sk D E D A F 00:45 C Z A D C 00:45 F C D C B 01:06 E B E C F 00:45 D Z B F D 00:44 04:05 10:00 20 14:05 

Fotoorientēšanās distance  

Maršruta garums - 601 m,  26 fotogrāfijas = 40 uzdevumu jautājumi 



Orientēšanās divcīņa (Foto-O + TempO) 

Absolūtais vērtējums 
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1 Emīls Naumovs Ventspils VĢ J 22 40 62 06:30 
2 Laura Elīza Lapiņa Auseklis IK AE 21 39 60 05:20 
3 Juris Švarcs Arona OK AE 22 38 60 06:21 
4 Normunds Narvaišs Sprīdītis TSK AE 22 38 60 06:39 
5 Atis Rukšāns Taciņa AE 22 38 60 07:01 
6 Pēteris Īvāns Taka TOK AE 20 40 60 09:13 
7 Zita Rukšāne Taciņa AE 20 39 59 06:57 
8 Ilze Lapiņa Ziemeļkurzeme OK AE 20 39 59 07:38 
9 Kristaps Mierlauks Sprīdītis TSK AE 18 38 56 07:38 

10 Artis Kalnciems Līdzvērtrība PE 18 38 56 10:39 
11 Ričards Zvagulis Ziemeļkurzeme OK AE 17 38 55 08:08 

12 Margita Kanopka Līdzvērtība PE 17 38 55 12:07 

13 Ananstasija Jacukeviča Ventspils J 14 40 54 09:54 

14 Haralds Feldmanis Ventspils AE 14 38 52 11:40 

15 Sanda Lapiņa Auseklis IK J 15 34 49 09:38 
16 Vladimirs Besčerevs Cimdiņš B 10 38 48 12:16 
17 Mikus Kulaks Ventspils 6.v-sk J 11 36 47 14:04 
18 Gatis Gūtmanis Ventspils 2.p-sk J 5 37 42 14:05 
19 Inga Kraupša Līdzvērtība B 3 37 40 18:05 
20 Ērika  Strole H. Dorbes muzejs B 9 28 37 17:05 
21 Nora Miklašēviča Līdzvērtība B 3 31 34 16:56 
22 Karina Ostapenko Līdzvērtība B 2 31 33 14:46 

    
Taku-O sacensības notiek arī naktī un pat no Mazbānīša 

 

Paralimpiskās “ELITE” grupas vērtējums 
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1 Artis Kalnciems Līdzvērtrība 18 38 56 10:39 
2 Margita Kanopka Līdzvērtība 17 38 55 12:07 

Atklātās grupas vērtējums 

1 Laura Elīza Lapiņa Auseklis IK 21 39 60 05:20 
2 Juris Švarcs Arona OK 22 38 60 06:21 
3 Normunds Narvaišs Sprīdītis TSK 22 38 60 06:39 
4 Atis Rukšāns Taciņa 22 38 60 07:01 
5 Pēteris Īvāns Taka TOK 20 40 60 09:13 
6 Zita Rukšāne Taciņa 20 39 59 06:57 
7 Ilze Lapiņa Ziemeļkurzeme OK 20 39 59 07:38 
8 Kristaps Mierlauks Sprīdītis TSK 18 38 56 07:38 
9 Ričards Zvagulis Ziemeļkurzeme OK 17 38 55 08:08 

10 Haralds Feldmanis Ventspils 14 38 52 11:40 

“B” (iesācēju)  grupas  vērtējums 

1 Vladimirs Besčerevs Cimdiņš 10 38 48 12:16 
2 Inga Kraupša Līdzvērtība 3 37 40 18:05 
3 Ērika  Strole H. Dorbes muzejs 9 28 37 17:05 
4 Nora Miklašēviča Līdzvērtība 3 31 34 16:56 
5 Karina Ostapenko Līdzvērtība 2 31 33 14:46 

Jauniešu grupas vērtējums 

1 Emīls Naumovs Ventspils VĢ 22 40 62 06:30 
2 Ananstasija Jacukeviča Ventspils 14 40 54 09:54 
3 Sanda Lapiņa Auseklis IK 15 34 49 09:38 
4 Mikus Kulaks Ventspils 6.v-sk 11 36 47 14:04 
5 Gatis Gūtmanis Ventspils 2.p-sk 5 37 42 14:05 

Galvenais tiesnesis 

Jānis Bergs  (OK-Ziemeļkurzeme) 












